1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, através de seu Prefeito Municipal Norberto de Oliverio

Júnior, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 002/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, da candidata:

Nome Nº Inscr. Cargo
Shirlei Maria de Oliveira 16500012 Psicólogo

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para todos os cargos relacionados no Edital, foram considerados aprovados os candidatos que obtiverem 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2018.

III – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos da Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse, e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.pmsaposse.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital 002/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

3 - A Classificação Final será publicada dia 05/10/2018, e será afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura do Município

de Santo Antônio de Posse, e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.pmsaposse.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse,

à Praça Chafia Chaib Baracat, 351 - Vila Esperança, Santo Antônio de Posse/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Antônio da Posse, 28 de setembro de 2018.

Norberto de Oliverio Júnior
Prefeito Municipal

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 16500187 Luana Schreurs Pereira 446471070 62,5 19/10/1998
2 16500361 Kevin David Mantovani da Silva 481898402 57,5 03/03/1996
3 16500864 Odair Bettanin 172111389 55,0 08/01/1971
4 16500751 Orlando Arcanjo Neto 473986656 55,0 16/05/1991
5 16501201 Camila Fernanda da Silva 415815393 52,5 03/10/1986
6 16501199 Neilza Santos 29238927 52,5 14/05/1990
7 16500758 Matheus Gabriel Andrade Fernandes 569160959 52,5 03/06/1998
8 16500564 Angela Evelin Felix Leandro 399422675 50,0 15/06/1999

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS

16500014 16500299 16500526 16500657 16500802 16500957 16501099 16501215 16501368
16500101 16500313 16500552 16500662 16500833 16501009 16501121 16501221 16501391
16500132 16500317 16500589 16500677 16500851 16501011 16501122 16501236 16501412
16500159 16500340 16500594 16500685 16500866 16501025 16501137 16501242 16501433
16500221 16500349 16500607 16500695 16500879 16501034 16501148 16501279

16500224 16500368 16500620 16500740 16500911 16501058 16501166 16501282

16500261 16500395 16500627 16500750 16500915 16501078 16501181 16501338

16500288 16500496 16500642 16500788 16500933 16501083 16501204 16501346

Santo Antônio da Posse, 28 de setembro de 2018.

Dianora Santos da Cunha
Prefeita Municipal em exercício